

Hrubieszów, dnia 21.05.2025 r.

Zn. spr.: S.270.4.2025

Odpowiedzi na pytania nr 2

Dotyczy: <postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa instalacji fotowoltaicznej z magazynem energii na szkółce leśnej w Nadleśnictwie Strzelce”>

Nadleśnictwo Strzelce - Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje treść zapytań Wykonawcy oraz wyjaśnienia Zamawiającego.

Pytanie 1.

1. Jaka jest moc przyłączeniowa ?

Odpowiedź:

Moc przyłączeniowa szkółki leśnej wynosi 38 kW.

Pytanie 2.

2. Czy moduły mają być zainstalowane na konstrukcji naziemnej ?

Odpowiedź:

Tak, moduły mają być zainstalowane na konstrukcji naziemnej.

Arkadiusz Zając
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

